
UCHWAŁA NR LIX/419/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Andrzejowi Borkowskiemu godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36391F4-968E-404E-8D16-BEA36B825D74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Andrzej Borkowski to wieloletni Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Lubuskiego - Oddziału WOPR we Wschowie z siedzibą w Sławie. Od 

wielu lat prowadzi pełną zaangażowania działalność na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa 

mieszkańcom i turystom przebywającym na wodach powiatu wschowskiego. 

Nieustannie zabiega o odpowiednie i profesjonalne wyposażenie sławskiego oddziału 

w nowoczesny sprzęt ratowniczy umożliwiający skuteczną i szybką pomoc. Oprócz działań 

związanych z aktywną pomocą inicjuje i podejmuje działania edukacyjne dotyczące bezpiecznego 

zachowania na wodzie. Jest inicjatorem szkoleń na ratowników wodnych, aktywnie wspiera 

innowację pedagogiczną, jaką są zajęcia ratownictwa wodnego w Zespole Szkoło 

Ponadpodstawowych w Sławie. 

Pan Andrzej w swoich działaniach stale współpracuje z samorządem gminnym, a także z 

wieloma innymi instytucjami i szkołami z terenu gminy, powiatu oraz wieloma podmiotami 

prywatnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36391F4-968E-404E-8D16-BEA36B825D74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/419/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


